

PAVIRTINTA

Regioninės plėtros departamento prie
Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus

2015 m. 06.25 d. įsakymu Nr. 51V-42

REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
ALYTAUS APSKRITIES SKYRIAUS
2015 METŲ VEIKLOS PLANAS

Skyriaus veiksmo pavadinimas	Proceso ir/ar indėlio vertinimo kriterijai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	[vykdymo terminas
1. Patikslinti Alytaus regiono plėtros planą 2014-2020 metams.	Patikslintas Alytaus regiono plėtros planas 2014–2020 metams (skaičius) – 1	Skyriaus vedėja ir specialistai	2015 m. I-IV ketvirtis
	Suorganizuotas viešasis aptarimas, išanalizuota jo metu gauta informacija ir parengta ataskaita (skaičius) – 1.		
	Interneto svetainėse publikuotų dokumentų (skaičius) – 1.		
2. Pagal kompetenciją vykdyti stebėseną, rengti ir teikti informaciją Vidaus reikalų ministerijai apie Alytaus regiono plėtros plano įgyvendinimą apskrityje.	Parengta ir interneto svetainėje www.lietuvosregionai.lt paskelbta Alytaus regiono plėtros plano įgyvendinimo stebėsenos duomenų ketvirtinė suvestinė (skaičius) – 2.	Skyriaus vedėja ir specialistai	2015 m. I-IV ketvirčiai
	Parengta ir Vidaus reikalų ministerijai pateikta Alytaus regiono plėtros plano įgyvendinimo metinė ataskaita (skaičius) – 1.		

Skyriaus veiksmo pavadinimas	Proceso ir/ar indėlio vertinimo kriterijai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas
3. Vykdyti regionų plėtros tarybų priimtų sprendimų įgyvendinimo stebėseną, koordinuoti savivaldybių institucijų, socialinių ir ekonominių partnerių veiklą jiems vykdančių regionų plėtros tarybų priimtus sprendimus, susijusius su nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimu regionuose, rengiant ir įgyvendinant regionų plėtros planus, analizuoti regionų socialinės, ekonominės ir demografinės būklės pokyčius, rengti pasiūlymus regionų plėtros taryboms dėl regionų plėtros planų, tikslinių teritorijų vystymo programų rengimo ir (ar) įgyvendinimo.	Parengta ir pateikta pasiūlymų regionų plėtros taryboms pasiūlymų dėl regionų plėtros planų įgyvendinimo, tikslinių teritorijų vystymo programų rengimo ir/ar įgyvendinimo (skaičius) – 1.	Skyriaus vedėja ir specialistai	2015 m. I–IV ketvirčiai
4. Dalyvauti Vidaus reikalų ministerijai rengiant ir vykdančių tikslinių teritorijų vystymo programas, teikti regionų plėtros taryboms informaciją apie regionuose vykdomas probleminių teritorijų plėtros ir tikslinių teritorijų vystymo programas.	1. Suteikta techninė parama savivaldybių administracijoms organizuojant teminius susitikimus (pasitarimus) dėl tikslinių teritorijų vystymo programų, integruotų teritorijų vystymo programų rengimo, parengtos ir pateiktos susitikimų ataskaitos (skaičius) – 1.	Skyriaus vedėja ir specialistai	2015 m. I–IV ketvirčiai
	2. Suteikta informacija regionų plėtros taryboms apie regionuose vykdomas probleminių teritorijų plėtros ir tikslinių teritorijų vystymo programas (informacinių pranešimų skaičius) -1.	Skyriaus vedėja ir specialistai	2015 m. I–IV ketvirčiai
5. Suorganizuoti regionų plėtros tarybų posėdžius, rašytines procedūras.	1. Suorganizuotų posėdžių (skaičius) - 4.	Skyriaus vedėja ir specialistai	2015 m. I–IV ketvirčiai
	3. Suorganizuota regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo rašytinių procedūrų (skaičius) - 2		
	Parengtų regiono plėtros tarybos sprendimų projektų (skaičius) - 15.		
	Parengtų ir išplatintų pranešimų spaudai (publikuotų kartu ir tinklapyje http://www.lietuvosregionai.lt) apie regiono plėtros tarybos veiklą ir sprendimus (skaičius) - 6.		

Skyriaus veiksmo pavadinimas	Proceso ir/ar indėlio vertinimo kriterijai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas
6. Dalyvauti Vidaus reikalų ministerijos, kitų institucijų sudarytų darbo grupių veikloje aktualiais regioninės politikos įgyvendinimo klausimais.	Dalyvauta darbo grupių posėdžiuose (skaičius) – 4.	Skyriaus vedėja ir specialistai	2015 m. I–IV ketvirčiai
7. Atlikti vadovaujančiosios institucijos atsakomybe pavestas funkcijas, administruojant 2014-2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą	1. Paskelbtų kvietimų teikti projektinius pasiūlymus dėl regionų projektų įgyvendinimo (skaičius) - 2. 4. Įvertinti projektinius pasiūlymus dėl regionų projektų įgyvendinimo ir parengti jų vertinimo išvadas (skaičius) – 2. 3. Parengtų ir pateiktų regionų plėtros taryboms svarstyti regionų projektų sąrašų projektai (skaičius) – 1.	Skyriaus vedėja ir specialistai	2015 m. I–IV ketvirčiai

Regioninės plėtros departamento
prie Vidaus reikalų ministerijos
Alytaus apskrities skyriaus vedėja



Vilija Vervečkienė